
UCHWAŁA NR 333/LXII/2018
RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI

z dnia 26 września 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2018

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r., poz. 994 ) oraz art 211, 212, 233, 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( 
Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 ).

Rada Miejska w Blachowni
uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe, zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. Dokonuje się przesunięcia wydatków pomiędzy działami, zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Blachowni.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Blachowni

Paweł Hreczański

Id: FCE1DB2D-D970-4284-BF84-8EB4F7167519. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 333/LXII/2018

Rady Miejskiej w Blachowni

z dnia 26 września 2018 r.

DOCHODY. 

Zwiększa się dochody budżetowe o 158 414,79 zł., w tym :

Dział 750 – Administracja publiczna: ( + ) 4 249,17 zł

Dochody bieżące: ( + ) 4 249,17 zł

- dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego : ( + ) 4 249,17 zł

Dział 758 –Różne rozliczenia: ( + ) 28 743,72 zł

Dochody bieżące: ( + ) 13 961,50 zł

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin: ( + ) 13 961,50 zł

Dochody majątkowe: ( + ) 14 782,22 zł

- dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 
gmin: ( + ) 14 782,22 zł

Dział 852 – Pomoc społeczna: 80 500,62 zł

Dochody bieżące: ( + ) 80 500,62 zł

- dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust, 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 : 80 500,62 zł

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska: ( + ) 12 872,00 zł

Dochody bieżące: ( + ) 12 872,00 zł

- dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust, 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 : 12 872,00 zł

Dział 926 – Kultura fizyczna: ( + ) 32 049,28 zł

Dochody bieżące: ( + ) 32 049,28 zł

- dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust, 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 : 32 049,28 zł

Id: FCE1DB2D-D970-4284-BF84-8EB4F7167519. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 333/LXII/2018

Rady Miejskiej w Blachowni

z dnia 26 września 2018 r.

Zwiększa się wydatki budżetowe o 158 414,79 zł, w tym :

Dział 750 – Administracja publiczna: ( + ) 4 249,17 zł

Rozdział 75095 – Pozostała działalność: ( + ) 4 249,17 zł

Wydatki bieżące: ( + ) 4 249,17 zł

1) wydatki jednostek budżetowych: ( + ) 4 249,17 zł

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: ( + ) 4 249,17 zł

Dział 852 – Pomoc społeczna: ( + ) 80 500,62 zł

Rozdział 85295 – Pozostała działalność: ( + ) 80 500,62 zł

Wydatki bieżące: ( + ) 80 500,62 zł

1) wydatki jednostek budżetowych: ( + ) 80 500,62 zł

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: ( + ) 46 407,50 zł

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane: (+) 34 093,12 zł

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska: ( + ) 41 615,72 zł

Rozdział 90002 – Gospodarka odpadami: ( + ) 14 783,72 zł

Wydatki bieżące: ( + ) 14 78372 zł

1) wydatki jednostek budżetowych: ( + ) 14 783,72 zł

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: ( + ) 14 783,72 zł

Rozdział 90003 – Oczyszczanie miast i wsi: ( + ) 13 960,00 zł

Wydatki bieżące: ( + ) 13 960,00 zł

1) wydatki jednostek budżetowych: ( + ) 13 960,00 zł - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: ( + ) 
13 960,00 zł

Rozdział 90095 – Pozostała działalność: ( + ) 12 872,00 zł

Wydatki bieżące: ( + ) 12 872,00 zł

1) wydatki jednostek budżetowych: ( + ) 12 872,62 zł

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: ( + ) 12 872,00 zł

Dział 926 – Kultura fizyczna: ( + ) 32 049,28 zł

Rozdział 92605 – Pozostała działalność: ( + ) 32 049,28 zł

Wydatki bieżące: ( + ) 32 049,28 zł

1) wydatki jednostek budżetowych: ( + ) 32 049,28 zł

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: ( + ) 32 049,28 zł

Dokonuje się przesunięcia wydatków między działami :

Dział 750 – Administracja publiczna: ( - ) 4 236,88 zł

Rozdział 75095 – Pozostała działalność: ( - ) 4 236,88 zł

Wydatki bieżące: ( - ) 4 236,88 zł

1) wydatki jednostek budżetowych: ( - ) 4 236,88 zł

Id: FCE1DB2D-D970-4284-BF84-8EB4F7167519. Podpisany Strona 1



- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: ( - ) 4 236,88 zł

Dział 852 – Pomoc społeczna: ( - ) 11 763,12 zł

Rozdział 85214 – Zasiłki stałe: ( - ) 16 000,00 zł

Wydatki bieżące: ( - ) 16 000,00 zł

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych: ( - ) 16 000,00 zł

Rozdział 85295 – Pozostała działalność: ( + ) 4 236,88 zł

1) wydatki jednostek budżetowych: ( + ) 4 236,88 zł

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: ( + ) 2 442,50 zł

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane: (+) 1 794,38 zł

Dział 855 – Rodzina: ( + ) 16 000,00 zł

Wydatki bieżące: ( + ) 16 000,00 zł

1) wydatki jednostek budżetowych: ( + ) 16 000,00 zł

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: ( + ) 16 000,00 zł

Id: FCE1DB2D-D970-4284-BF84-8EB4F7167519. Podpisany Strona 2




